[image: image1.jpg]* Giai phap kinh doanh chuyén biét

CHUNG KHOAN MB

CONG TY CP CHU’NG KHOAN MB (MBS)
Toéa nha MB S6 3 Liéu Giai, Ha Noi, Viét Nam
Tel: +84 4 3726 2600 Fax: +84 4 3726 2601
www.mbs.com.vn Bloomberg: MBSV<GO>

MBS, thanh vién cia Tap doan MB

MẪU ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO

(V/v: Đào tạo kiến thức về phân tích chứng khoán dành cho nhà đầu tư)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS)
Tôi là:………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………...

Số CMND:………………………….Ngày cấp………………………..Nơi cấp…………..
Điện thoại:…………………………………………………………………………………..
Email:……………………………………………………………………………………….

Số tài khoản GDCK………………………… mở tại………………………………………

Số tài khoản tại MBS:………………………………………………………………………

(Nếu khách hàng chưa có tài khoản GDCK tại MBS thì để trống)

Tôi xin đăng ký tham gia khóa đào tạo kiến thức về phân tích chứng khoán dành cho nhà đầu tư tại MBS.

	…, ngày… tháng… năm 2014

Người đăng ký

(ghi rõ họ tên)